UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN CHỈ ĐẠO PCTP, TNXH

VÀ XDPTTDBVANTQ

––––––––

Số:              /QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

  Bắc Giang, ngày       tháng  8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự,

an toàn xã hội chuyển hóa thành công năm 2019

–––––––––––––

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM, TỆ NẠN XÃ HỘI VÀ XÂY DỰNG

PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1960/QĐ-BCA-C41 ngày 08/6/2017 của Bộ trưởng

Bộ Công an phê duyệt Đề án chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật

tự, an toàn xã hội;

Theo đề nghị của Công an tỉnh - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo tỉnh

tại Tờ trình số 1881/TTr-CAT-TM ngày 18/8/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 17 địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự, an toàn xã

hội thực hiện chuyển hóa thành công năm 2019 gồm:

- Huyện Sơn Động: Thị trấn Thanh Sơn (nay là thị trấn Tây Yên Tử) và thị

trấn An Châu.

- Huyện Lục Ngạn: Thị trấn Chũ, xã Phượng Sơn và xã Trù Hựu.

- Huyện Lục Nam: Thị trấn Đồi Ngô, xã Bảo Sơn và xã Thanh Lâm.

- Huyện Yên Dũng: Xã Nội Hoàng và xã Yên Lư.

- Thành phố Bắc Giang: Phường Dĩnh Kế.

- Huyện Việt Yên: Thị trấn Bích Động.

- Huyện Tân Yên: Xã An Dương.

- Huyện Yên Thế: Xã Tam Tiến.

- Huyện Hiệp Hòa: Thị trấn Thắng, xã Bắc Lý và xã Mai Đình.

2

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh; Ban

Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc tỉnh, Ban Chỉ đạo các huyện, thành phố; các cơ quan,

đơn vị có liên quan và 17 địa bàn chuyển hóa thành công năm 2019 tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

 - BCĐ TW (Bộ Công an);

 - TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

 - CT, các PCT UBND tỉnh;

 - UBMTTQ và các tổ chức chính trị - Xã hội tỉnh;

 - Thành viên BCĐ tỉnh;

 - UBND huyện, thành phố;

 - LĐVP, TKCT, KGVX, TH;

 - Lưu: VT, NC.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-08-24T14:05:40+0700

		2020-08-24T16:45:29+0700

		2020-08-24T16:45:41+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-24T16:46:11+0700